2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ДИЧНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 17 января 2020 года № 133
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «ДИЧНЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Устава муниципального образования «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района Курской области, Положением о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района Курской области, утвержденном решением Собрания депутатов Дичнянского сельсовета Курчатовского района от «18» декабря 2017 года № 56, на основании заявления инициативной группы граждан, проживающих на территории муниципального образования «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района Курской области: село Дичня, улица Санаторий «Курск», дом 1, об установлении границ осуществления территориального общественного самоуправления Собранием депутатов Дичнянского сельсовета Курчатовского района решил:

1. Установить границы территории осуществления территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района Курской области согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

Дичнянского сельсовета Курчатовского района                               Н.Я. Лещева

Глава Дичнянского сельсовета

Курчатовского района                                                                         В.Н. Тарасов

	Приложение

к решению Собрания депутатов
Дичнянского сельсовета

Курчатовского района

от «17» января 2020 года № 133

ГРАНИЦЫ
территории осуществления территориального

общественного самоуправления в муниципальном образовании «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района Курской области
Территориальное

общественное самоуправление «улица Санаторий «Курск» дом 1»
Территориальное общественное самоуправление осуществляется в границах территории, прилегающей к дому №1 улицы Санаторий «Курск» села Дичня Курчатовского района Курской области.